
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О комиссии по увековечению памяти о выдающихся событиях и личностях

В соответствии с Положением об установлении мемориальных досок на 
территории Кожевниковского района, утвержденным решением Думы Кожевниковского 
района от 04.08.2016 г. №81

1. Утвердить комиссию по увековечению памяти о выдающихся событиях и 
личностях согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского 
района от 12.04.2017 № 202 «О комиссии по увековечению памяти о выдающихся 
событиях и личностях»

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 
самоуправления Кожевниковского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы района по социальной политике - начальника отдела по культуре, спорту, 
молодежной политике и связям с общественностью Юркина С.В.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.о. Главы Кожевниковского района В.Н. Елегечев

Заместитель Главы района по социальной 
политике - начальник отдела по культуре, 
спорту, молодежной политике и связям с

Начальник отдела 
правовойидадровой работы 

/бу В.И. Савельева

С.В. Юркин

И.Ю. Балабанова 
8(38244)22-344



Приложение 
к постановлению Администрации 

Кожевниковского района 
от / 7 ^  2023 г. №

Состав комиссии 
по увековечению памяти о выдающихся событиях и личностях

№ Фамилия, Имя, 
Отчество

Должность

1 Юркин Сергей Викторович Заместитель Г лавы района по социальной политике - 
начальник отдела по культуре, спорту, молодежной 

политике и связям с общественностью, председатель
комиссии

2 Адаменко Ольга Анатольевна Директор МАОУ «Кожевниковская средняя 
общеообразовательная школа №1», депутат Думы 

Кожевниковского района, заместитель председателя 
комиссии (по согласованию)

3 Балабанова Ирина Юрьевна И.о. специалиста -помощника заместителя Главы 
Кожевниковского района по социальной политике, 

секретарь комиссии
Члены комиссии:

4 Беспрозванных Наталья 
Тимофеевна

Председатель районного Совета ветеранов (по 
согласованию)

5 Воротникова Алена 
Анатольевна

Заместитель начальника отдела по культуре, спорту, 
молодежной политике и связям с общественностью 

Администрации Кожевниковского района
6 Ремизова Людмила 

Васильевна
Председатель общественного Совета (по согласованию)


